



# Polisgazetten

PIRIT

ÅRGÅNG 22 – VECKA 27 – ÅR 99 PT

PRIS: 1 KREDIT

## Kalabalik i Karle – över 100 döda!

Karle, Wernerns gnisterbit, omvandlades veckom-sides till blodig mark då synbart välvillig karneval röjdes som grym slaktfest. Karnevalen, orkestrerad av grupp motormarodörer, ledning kvinna namn Inga och myskofik gestalt "Ormfösaren", omhöljdes av giftig forngas av arrangörerna, förvandlandes 100-talet besökare till blodtörstig våldsskara. Senare undersökningar visade horribelt slaktrum underjords, vari oskyldiga karnevalsbesökare till-rechts för framtida karriär som "karnevalsrollar", serverade till nära och kära.

Läs mer på sid 2



Soldater räknar de döda i Karles utkanter.

### Hlungas ledare - nu i Pirit!

Denna vecka går i sorgens tecken, kära pyrier. Karle, västerns centrum, drabbades för bara dagar sedan av fruktansvärd tragik. Detaljerna finns i artikeln, läs och gråt. 132 pyriskärl, både oskyldiga stadsbor och brava soldater som dog för vårt beskydd. Bara detaljerna bakom tragedin är nog för att ge en nattmaror en lång tid framöver. Det viktiga nu är att slicka såren, torka tårarna, och leta efter orsaker så att detta aldrig kan upprepas. Den här gången berodde tragedin på beklagligt slarv av den kejsarliga administrationen i Karle. 132 döda för en kylare; dags att skämmas.

Bara dagarna innan hade ett par av förövarna levt rövare i Nordholmia, militären stod handfallen. Kurth Outlaw är på fri fot efter snart ett decennium i rampljuset. Underhållande konspirationsteori om det där på sid 2 förresten.

Det börjar bli skrämmande tydligt att kejsarmakten står handfallen inför dagens växande skara högteknologiska banditer. Kanske den skärpta fornfyndslagen kan råda bot på den osunda cirkulationen av fornpufror.

Måhända är söderns skugghöljda vigilante, Blå Dunster, rentav modellen för framtidens polis-makt? Detta är en av många frågor som kejsar Thorulf måste ta itu med det kommande seklet, om han någonsin återkommer från sin myskofika frånvaro dvs. God morgon..

/KG Hlunga

*Är du karl nog för...*

## Kruut

*- Mer än du är värd*

### Skärpt fornfyndslag

Samfundets fornfyndslag kommer i och med intåget av Augusti månad att skärpas. Som vanligt måste alla fornfynd av vikt registreras hos Fornfyndskommisionen. Det blir nu dock olagligt att inneha oregistrerade fornfynd, till skillnad från tidigare då detta varit i stort sett konsekvenslöst och man vänligt uppmanats att registrera sitt fynd. Vid registrering kommer fynden antingen att returneras med tillhörande registreringsbevis eller konfiskeras av kejsarmakten mot en summa. Självklart konfiskeras alla saker som bedöms historio-ografisk intressanta eller farliga för samfundet. Beslutet fattades efter att fornfyndskommisionens kontor i Nordholmia uppmärksammat förekomsten av både forntida åkdon och rustningar fullständig utom kejsarmaktens kontroll.

Detaljer om nya lagen finner ni i Kalendariet på sid 8

/Göte Kulvaire

## Kalabalik i Karle, forts fr sid 1

Utmynnat klimax då gasverkade stadsbor vråligt stormerade centrumledes. Rättrådigt insats av pyrisk militär, ledning ärbar general Arvida Schöld, haltade framfarten och räddade Karle. Samtidigt utvecklades inre dispyter motormkultister emellan till fullskalig fordonsstrid, detaljer okända, och marodörer avslutade varandra.

General Schöld: *“Jag vill rikta ett stort tack till våra soldater. De gjorde en stor insats idag som förtan hade inneburit långt större förluster. Svårt att förstå vilken fruktansvärd strid det var; jag deltog själv så jag vet. Fienden var vår egen släkt och vänner, kött och blod, nersmittade av något fornstarkt drogvapen som ingen soldat med heder hade nedlätit sig till att bruka.”*

Rapporter ompratar marodörer i full fornrustning, konsistent med de fordonsridande mansvidunder som dagarna innan siktats lämna Nordholmia försöder under hektiskt manér, militär och dåvarande sheriif Jänni Rio till noll avejl.

När väl de smittade nedgjorts, gasen skingrats och marodörerna tillintethavts räknades livsförluster preliminärt till 132, marodörer exklusive. Karle i sorg; minnesdag utlyses permanent då karlebor begraver sina döda.

Administration nu lamslagen hur marodörer kunnat erhålla tillstånd att med god kejsarrätt bedriva karnevalsverksamhet på pyrisk mark. PG synar förloppet i sömmarna. Förhållde sig att guvernör Gyllenkanna var tillfälligt fullt upptagen med årsskrivelse till Hindenburg, ärendet delegerades således till ung, oerfaren administratör Gotthard Grämse. PG ställer hr Grämse mot väggen, frågandes hur situationen uppkom.

*“Ja, asså...ursprungligen missade jag helt att det rörde sig om ett gäng kända motorkultister. De var en grupp som önskade sätta upp en karneval utanför staden och de donerade frikostigt en forntida kylare, helt intakt, så jag såg inget problem. När det väl uppdagades vilka de var så var karnevalen redan i full gång och dess popularitet gick ju i taket. Folket var glatt, alltså var det ingen som sade något. Det finns verkligen ingen ursäkt. Många förlorade släkt och vänner igår (10/7, reds anm), inte minst jag. Ansvaret är mitt, men jag anser inte att jag gjorde något fel.”*

Sedan detta uttalande har sedermera hr Grämse avskedats och står nu under åtal för oaktsamhet och slarvigt ämbetsutövande.

/Enar Kant

## Ny handelskommissarie

Som tidigare rapporterat har äremannen Herbart Krööger försvunnit och troligast omkommit i samknytning med vildmarksexpedition i rikets tjänst. Herbarts kusin Gregor Krööger, tidigare chef på Skattedirektionen, har av kejsaren utsetts att ersätta den försvunne på posten som kommissarie på Handelskommissionen. Kejsaren har inte gjort något vidare uttalande utan befinner vid dags dato fortfarande på hemlig ort, planerandes samfundets strålande framtid. Gregor Krööger skall officiellt tillträda posten nästa månad.

/Göte Kulvaire

*Ta fram hedern i dig*

## Gå med i Vita Kåren!

*Endast icke-muterade av manligt kön och rätt sinnelag*

## Ännu ett självmord

Armén och flottan fortsätter plågas av olustiga självmord. Den senaste i raden av hädangångna officerare är kpt Öklund, Malsjöregementet. Hindenburgs militärer sörjer en av sina styvaste idrottsmän och förebilder. Kejsarens ställföreträdare, överbefälhavare Aston Schöld, har uttryckt djupaste sympati för berörda familjer men menar att det inte finns någon orosanledning. Ingenting tyder på att tillbuden är annat än isolerade och enskilda händelser. PG skickar sin djupaste sympati till kpt Öklunds nära och kära.

/Bjaarne Yxa

## Kunskapare studerar Outlaw

Willeman Laars, kunskapare vid Kollegiet för Bättre Vetande, har den senaste tiden frångått sina ordinarie studier om fornyfynd och istället upptagit studium i kriminologi och konspirationsteori, till hans kollegors stora besvikelse. Intresse sägs uppstått vid möte i person med Outlaw själv under träskkryssning under Strapatsällskapet (ej kommenterar).

Studium i artiklar, intervjuer med vittnen och poliser, inte minst Nordholmias fd sheriff Jänni Rio, avskedad förra onsdagen för oaktsamheter som lett till Outlaws undkomst flertal gånger, och ett nogsamt indykande i karaktärens bakgrund och mytologi. Hr Laars säger sig vara adamant på att spåra sanningen bakom “Tusenkreditersmannen” och bryr sig inte om omvärldens hån och allmänna idiotförklarande.

Särskilt en teori som hr Laars arbetar på har fått få att ta honom på allvar. Laars: *“Vittnens uppfattning tycks indelas i två läger, där jag tillhör det senare, det första beskriver Outlaw som en fruktansvärd uppenbarelse, mer monster än man, som utan tvekan eller nåd slaktar oskyldiga utan någon synbar anledning.*

bakgrunden till hans epitet 'Okynnesmördaren', andra lägret beskriver Outlaw som en kraftfull och intimiderande person, men alls ingen vansinnig mördare utan snarare en person som flertal gånger setts fungera i grupp (om än hjälpligt) och till och med verkat för det allmännas goda i tid och omtid. Det har påståtts att en av de personer som figurerar på bild tillsammans med fd handelskommisarie Herbart Krööger som en av Hertz kanals räddare är ingen annan än Kurth Spiegelmann själv, även om detta ej är bevisat. Sannerligen framträder en tudelad bild.

Vidare har flera representanter för kejsarmakten beskrivit problemet med att gripa Outlaw som att kulpriten i fråga har en närmast fascinerande förmåga att uppenbara sig ena dagen i Pirit och nästa i Nordholmia. Och ibland till och med på två ställen på samma gång! Denna uppdelning av spaningsverksamheten och ständiga felmeddelanden om tips sägs vara en stor orsak till konviktens frigång.

Särskilt en sak väckte min konspiratoriska sida, nämligen min extremt kortvariga intervju med hr Rio, som mellan ett par svordomar fick ur sig att Outlaw i förhör uppgett sig vara någon helt annan, och uppgett ett annat namn (som dock ingen jag intervjuat kommit ihåg). Bilden var förbryllande; det tycktes mig som om folk beskrev två olika personer! Jag vill gå så långt som att hävda att den bandit som kallas Outlaw i själva verket är två olika personer, varav den ena mycket väl kan vara helt oskyldig och så vitt jag vet till och med en pyrisk patriot! Jag har än så länge inga bevis för mina påståenden men jag skall hitta dem! Rykten i samfundet talar om att den famösa äventyrargruppen Pepsipojkarna, vars namn är vida berömt men vars medlemmar, resurser och

agenda har varit allt annat än of-fentligt, har någon form av koppling till Outlaw. Enligt den piriska polisen så resulterade ett tillslag i April förra året mot Outlaws misstänkta tillhåll i finnanudet av Wilgot Pepsi & C.O, som hävdade att Outlaw hållit dem fångna. Något som jag misstänker vara en ren och skär lögn, om än med god avsikt. Jag ämnar intervjua Pepsipojkarna om hur det egentligen står till. Blir nog inte så svårt nu när Wilgot Pepsi själv satt upp en maffig villa utanför Pirit."

/Hasse Flanell

---

### Psi-misstänkt hittad död

Man hittad mördad i Hugahult, förrgår. Ryktats: uniformsklädda militärtyper i nejd, preveckan. Arbetskamrat hävdar: "han var psi-mutant, lyfte tunga stenar med omänsklig lätthet, ej hemligfull". Detta ett av många mord denna sommar med psionisk anknytning. PSIPO självklart misstänkt, konspirationsteori om okänd militär falang även, många säger istället "intern uppgörelse, psi emellan". Sanning oklar; men psi-relaterade mord allt vanligare i tider då trenden pekar järnspikars mot öppen psionik.

Se sportsidorna sid 6 för ännu en psi-mutant som öppet visar upp vidriga förmågor.

/Maskäggas Hyfverlapp

---

Just nu vill någon skjuta dig

Kan du skjuta tillbaka?

### Klövers vapenbutik

Välkommen!

### Brååk organiserar protestmarsch

Känd mutantförkämpe Solvej Brååk arrangerar nästa tisdag protestmarsch mot knegares rättighetsbrist och allmän orättvisa i knegarlivet. Marschen tar sin början utanför Generalstaben kl 10 och går ända ner till hamnen för att sedan genomvända Gamla Poirot och vidare ner genom knegardistriktet med uppehåll i manufakturområdet. Fröken Brååk uppmanar alla knegare, mutant som människa, att uppdyka med kämpaglöd och rättskänsla, fördeles med proknegiska demonstrationsskyltar, även om respekt visas för bildningsbrist. Polismakten kommer att övervaka marschen nogsamt med total eskort stadsvia för förhindrande av våldsamheter och antipyrisk slagordsverksamhet.

/Hasse Flanell

---

### Gangstrar med fornpuffror

Polis grep lördagkvälls tre gangstrar av klassiskt snitt beväpnade med rädlansvärda fornpuffror. KBV identifierar puffror för polisen som "fornpistoler med tremendös eldkraft och snabbskjutning". Gangstrar vägrar språka och sitter nustädes gallerbak i väntan på rättegång. Polis frågstår hur gangsterpack prokurerat dylik förstörelsegism och kommenterar till PG: "Var de än fick såna puffror ifrån hoppas vi att de inte har fler. Tore ju katastrofalt om gangstrarna kom över större kvantiteter med dylik forntechnologi!". Domare vid rättegången kommer vara rättskaffens Marcus Proctor, 22 Juli.

/Maskäggas Hyfverlapp

## Bokförsäljare mördade

Bok- och tidningsförsäljerska Hedvig Uggla med make påträffades död i hem i Kjellsta Byting igår, pannben inslagna med trubbigt objekt. I källare även funnet: hemligt konjacksbränneri.

Utrustning trascherad, ackompanjans: krossade flaskor. Polis misstänker samband mellan hemligt bränneri och dödsfall. Enligt uppgift från hemlig källa meddelar PG: buteljetikett funnen på plats. Polis förnekar dock bestämt och hävdar: "Inga spår i nuläget."

/Göte Kulvaire

## Villa Pepsi färdig!

Famös äventyrare och företagare Wilgot Pepsi klarställer villa utanför Pirit. Enligt uttalande av anställd Casus Gorm benämns villa föga imaginellt "Villa Pepsi". Belägen på kulle nordväst om Pirit läggs ännu ett praktverk till söderns pärlor.

/ Maskäggas Hyfverlapp

## Casino Cino tillbaka!

Den hädangångne gangsterbossen Al-Ralph Cappucinos gamla Casino Cino, som ekat tomrum sedan dennes imperium förföll till nästintet, kommer snart åter klirra. Casinot köps upp av Konstantin Krutov och kommer under dennes regi att fortvidera namngå "Casino Krut". Med andra ord: kasino Roulettos monopol slut då ny konkurrent inträder på mattan. Konstantin Krutov säger till PG: "Pirit har varit ett casino kort för länge nu, det är på tiden att verksamheten återupptas av laglydiga medborgare, en task som familjen Krutov gärna möter."

/Hasse Flanell



Stina Lyckwall, famös madam

## Stina Lyckwall åter i Pirit!

Sångerska/skådespelerska Stina Lyckwall uppträder i Pirit mellan 16/8 och 7/9, varje lördagskväll på Dramadora. Ännu ett pinnhål i madonnans rapida klättring mot ofantlighet, således. Föreställningen skriven av piritsk duo Karolla Bysing och Envard Hink, per regular, och namngår *En hydras ättling*; förtäljer historien om Virus, Hydrans ättling, som kämpar mot sitt inre odjur tills denne möter den undersköna Filippa (Lyckwall) och beger sig på kvest för att bli människa. Fröken Bysing om pjäsen: "I grund och botten är det ett kontroversiellt drama om omöjligt kärlek och om att hitta sin inre mänsklighet".

Fröken Lyckwall tar på turnén med sig blivande make, stilig Agaton von Agre. Registrering stundar närmre och närmre för var dag! Vi har språklat med fröken Lyckwall:

*Så, hur känns det att snart vara tillbaka i Pirit?*

Det känns bra, Pirit är en trevlig stad. Visst finns det fortfarande gangsterproblem, med den präglas inte lika mycket av klassmotsättningar som huvudstaden.

*Du har med dig hr von Agre på turnén; kommer det kännas bra? Måste ju vara skönt med ett extra stötteben.*

Jo, nog är väl det bra. Agaton insisterade.

*Dina tankar om pjäsen?*

Tycker grundpremissen är...intressant. Det var delvis därför jag ställde upp. Måste dock erkänna att det har varit vissa meningsskiljaktigheter mellan fröken Bysing och mig angående det slutgiltiga budskapet.

*Hur menar fröken?*

Pjäsen tycks vilja framställa människor som noblare än mutanter; något jag inte sympatiserar med, vilket alla mina fans vet. Vi måste lära oss leva tillsammans, och då hjälper det inte att vara styv i korken.

/Hans Lexus

## Utnejden äntligen livlig

Nordöstra Pirit, område Utnejden, äntligen livligt. Nybyggt och dyrhyrt: område pånär håltomt under många år. Nu slutligen är mer tal lägenheter invakanta och fåtal butiker meddelar goda affärer. Nyligen fick de sitt första sockerlag: Utbölingarna.

/Maskäggas Hyfverlapp

## Pijoters Bodega i konkurs

Anrika restaurang-, bar- och spelhåla Pijoters Bodega i Kjellsta Byting: nu i konkurs. Kvalitet och klientel på stadig nedgång senaste åren, men PG minns med vördnad Bodegans ståtliga förflutna, som en plats för fina herrar med hopp om vinst och rekreation. Konkurstributerar ett minskat intresse för spelverksamhet, Bodegans livsister, men ägare av annan åsikt: "Bodegan har alltid gått bra, det är ett vinnande koncept, även om den förfallit på senare år. Orsakerna är helt andra, men det är inget som jag vill uppge." Vid tiden för detta citat verkade ägaren synbart upprörd.

/Hasse Flanell

## Runan

**SIXTEN**

**STETOFARIUS**

29-99pt

Läkare

*En omtänksam man med stort hjärta. Evigt med oss.*

Död av naturliga orsaker.

**TORVALD**

**KNYPPLE**

64-99pt

Andreman Knypples väveri

*En talang mindre.*

Skjuten till döds på väg hem.

**SORBEN**

**CHARLES**

56-99pt

Kunskapare

*Evig sorg i KBV:s salar.*

Död i slemhosta.

**JENSA**

**FOX**

76-99pt

Cementblandare

*Kärlek från grabbarna på Tagla Cementor (alltså vänskaplig kärlek inte...)*

Cementerad i arbetsolycka.

**ARVALD**

**TORN**

42-99pt

Tvättare

*Av familjen aldrig glömd.*

Drunknad i tvättkar.

**ARMAND**

**DEVRE**

19-99pt

Postiljon

*Han slutade aldrig leverera.*

Död av onaturliga orsaker.

## Storbrålet skiftar form

Årlig våldsturning Storbrålet avstaplas ånyo 22 Juli, detta år på Rodeon i Nordholmia. Nytt i år: varje matchdag sker med veckas mellanrum, kvalet åsido, resultat i fem veckors Storbrål! Detta motiverat: kämpar läka sår. Matchdagarna är 22 & 23 Juli (kval), 30 Juli, 7, 14, grand final: 21 Augusti. Förhoppning: ej inverka negativt på småskalig folkfest. Som vanligt väntas publikbiljetterna sälja slut; bidragande anledning i år: doggförsäljning av lokal favorit Ellas doggmoj.

Fjolbrål dominerades av maskerat monstrum "Rubberfejs", i final mot tidigare mästare Rubedin von Agre. Än oklart om "Rubberfejs" ämnar deltaga då dennes anonymitet förhindrade kontakt, men hr von Agre säger till PG: *"Jag kommer att vara där och jag att kommer vinna! Dags att en gång för alla bevisa att en adel kropp och själ besegrar vilka märkliga deformiteter som helst."*

Årets prisutdelare kommer vara famös zonfarare och äventyrare Zigge Zmolk, som befinner sig i Nödgötalandet på äventyrandes fot. Hr Zmolks kommenterar: *"Jag ser det som en ära att visa mitt stöd för brålet, som ger stora kämpar möjlighet att mäta sin styrka mot varandra!"*

Biljetter säljes på plats under matchdagar; en publikbiljett kostar 5kr. Anmälningsavgiften är 30kr.

/Sven Turesson

## Psi-mutant i Storbrålet!

Särskilt en person som ämnar delta i årets Storbrål väcker väldig uppmärksamhet samt bestört känslostorm: psi-mutant Vargas Vöjer. En tystlåten och myskofik karaktär, Vöjer sägs härstamma från Gislavedens gjup och dess stammar med dolska psioniker.

Vöjer är den senaste i raden med psi-mutanter som öppet går ut med sina förmågor; senaste månaderna har flertal spågummor, mirakelverkare och illusionister offentliggjort sina uppseendeväckande förmågor. Måhända är detta bara en temporär trend men man kan inte bortse från denna märkliga utveckling. Onekligen måste det väl benämnas positivt att psioniker upptäckts, men håll i hågen att detta tyder på ökad djärvhet och stolthet psi-mutanter emellan, något som Järningen säkerligen uppskattar!

Bråbolaget, Storbrålets arrangörsföretag, har bestämt sig för att godta Vöjers önskan att delta, men uttalar sig följande: *"Visst får han vara med, det är det beslut vi har fattat. Domare Dredd har gått igenom regelverket och bestämt sig för att psi-krafter inte är explicit förbjudet, men regeln om förbud mot avståndsattacker kvarstår. Det blir alltså inte frågan om några flygande energibollar inte, men vi är ändå oroliga. Fast det är väl inget mot vad de (deltagarna, reds anm) kommer att bli!"*

/Sven Turesson

## Brålkritik: "ren barbari!"

Röster från samfundet utbrister, som ärvis, i kraftkritik mot Storbrålet. Turnering beskrivs som "barbarisk kvarleva från mörk tidsålder". För att ge läsare uppfattning: Storbrålet tillåter strid en-mot-en med valfritt närstridsvapen, allt från trubbig klubba till forntida destruktör. Striderna sker utan andra spärrar än vag varning om att "ej döda", fastän enda garanten för detta tycks bestå i domaren. Deltagarna försöker alltså inkapacitera varandra med nästintill dödligt våld varvid seger eller diskvalificering sedan mer eller mindre lämnas till läkare.

PG kan inte annat än förstå kritiken mot detta, även om det i själva verket rör sig om något mindre dödligt än överklassens dueller, fastän dessa nuförtiden är sällsynta.

Storbrålet skapades av Vilmod Brålsson 91pt, där han som gammal agent och innehavare av kejsars lyckönskan och fribrev fick fria tyglar; slags frizon från lagen. Få hade anat vilka längder som skulle nås då Brålsson såg ökade profit i allt brutalare regelverk.

Noteras bör att dödsfall är ovanliga i Storbrålet, mestadels för en total uppmärksamhet från läkares sida, vars sjukhus normalt reserverar rum åt skadade deltagare inför Storbrålet.

/Sven Turesson

## Parneman fortfarande bäst

Artis Parneman demonstrerade i helgen att han fortfarande är dominant inom kriketen. Klotvirtuosen lyckades kasta motspelaren Tony Talls klot längre än någonsin tidigare efter uppvisning av skickligt utkrockande. Parneman sköt likt kanonkula runt planen innan Tall ens hunnit plocka upp sitt klot. I och med detta hemspring var Tall ute och det länge efterväntade derbyt visade sig bli ytterligare promenad för Parneman.

PG har språkat med hr Parneman efter segern: *"Jag vill inte skryta hur befogat det än är, Tony gjorde en bra match med tanke på motståndet och han är värd en viss applåd."* Ännu en uppvisning i storsinhet av Pirits största stolthet!  
/Maskäggas Hyfverlapp

## Knotarna mot Utbölingarna

De sedan länge etablerade knegarsockerlaget Knotarna är schemalagda att möta Utbölingarna, det nyligen bildade sockerlaget från Utnejden, nästa lördag. Detta blir Utbölingarnas första match och lär bli en rejäl utmaning. Sägås bör dock att bland Utbölingarna finns många halvbekanta sockernamn norrifrån, nyligen inflyttade, såsom Will Yllson och Måns Sabering. Frågan är om de har funnit lagandan på den korta tid de varit aktiva.

Knotarnas lagkapten Storcken säger till PG: *"De är fina grabbar, Utbölingarna, men de är ännu nya på plan här nere (i Pirit, reds anm). Jag är övertygad om att vi sopar Arenan med dem på lördag. Vi måste, vi har lovat Jensa."* Storcken talar om Jensa Fox, en arbetskamrat till Storcken och flera andra av spelarna och tillika Knotarnas fd näst bäste försvarare. Fox omkom i en arbetsolycka nyligen och undertecknad hoppas att laget klarar sig utan honom.  
/Maskäggas Hyfverlapp

## Hugahuggarna på turné

Hugahults sockerlag Hugahuggarna skall bege sig på en månads sockerturné i samfundet. Rocko Majning har varit vänliga nog att både ge spelarna ledigt och sponsra turnén som ett led i en marknadsföringskampanj. Huggarna kommer först att spela mot Bollkollarna i Svartmåla varefter det bär av norrut för spel i Karle. Turnén startar fredag om två veckor, med första matchen i Svartmåla söndagen därefter.  
/Maskäggas Hyfverlapp

## Grunt äger planen

Bodybombaren Grunt sopade under veckan Arenan med sina motståndare, bland vilka räknas Dominatrix, Slakthus, L.Waffe och Herr Hiskelig. Grunt var flera gånger nära att smaka på marken men lyckades stå pall och vända situationen till sin fördel. Grunt börjar med andra ord bli ett känt ansikte bland Pirits bodybombare.

PG har försökt prata med hr Grunt: *"Jag mosa dom! Jag mosa ännu fler! Jag ska till Storbrål och mosa nolla som mosa mig förut! X! Hör du mig?! Jag ska mosa dig!"*

Grunt försökte sig på Storbrålet i fjol men besegrades av den maskerade kämpen X redan i första omgången. Uppenbarligen är Grunt fortfarande bitter.  
/Maskäggas Hyfverlapp

## Vita kåren bildar sockerlag

Det piritbaserade legoförbandet bildar nu som ett fullständigt otippat drag ett eget sockerlag. Förbandet, som endast accepterar manliga icke-muterade medlemmar som dessutom klarar en rigorös testning, har redan blivit favoritlaget att hata bland de övriga lagen, som till majoriteten består av mutanter.  
/Göte Kulvaire

## Muntermåla begär match

Den fjärran stadsstaten Muntermåla på Frihetens slätter har sedan urminnes tider ett eget sockerlag. Detta lag har dock sällan någon att spela mot på grund av Muntermålas geografiska läge. Dock så har nu en begäran postats som affisch lite varstans i Pirit där man efterlyser lag att spela mot i Pirit. Tanken är då att efter anmält intresse så kommer Muntermålas lag upp till Pirit för en serie matcher, något som säkerligen bjuder på ett härligt spektakel då våra pyriska atleter krossar stadsstatens amatörer.  
/Göte Kulvaire

**Besök Storbrålet!**  
**Om inte annat för att smaka på delikatesserna från**

# Ellas doggmoj

Ger dig styrkan tillbaka

# Plockupp Styrketår

Före, under och efter  
träning

Säljes vid olika  
sportevenemang

Hbk femah ufuzc sfeov  
obeobsfx mmju ufuufsbtdm

## Kalendariet

I och med 1 Augusti skärps samfundets fornfyndslag. Den nya lagen kan sammfattas enligt nedanstående paragrafer.

§Alla fynd av forntida karaktär gjorda på Pyrisamfundets mark tillfaller Kejsaren.

§Ifall en person påträffas bärandes ett fynd inom Pyrisamfundets gränser anses det vara upphittat på Pyriskt mark tills motsatsen är bevisad.

§En utsago från en annan person rörande fyndplats gäller ej som bevis, såvida denne person ej är en officiell tjänsteman I Pyrisamfundets tjänst eller bedöms som allmänt trovärdig.

§Samtliga fornfynd skall enligt lag registreras. Registrering kan göras hos Fornfyndskommis-  
sions lokalkontor eller högkvarter.

§Vid registrering skall uppgifter såsom fyndplats, skick och andra begärda uppgifter lämnas ut. Därefter vidtar en prövning där fyndet där det avgörs om fyndet returneras till upphittaren eller konfiskeras av Kejsarmakten.

§Returnerade fynd återlämnas med registreringsbevis; kopia av detta sparas på det lokala fynd-  
kontoret.

§Konfiskerade fynd ersätts med en summa krediter motsvarande 5-30% av fyndets estimerade värde.

§Lagmän har rätt att konfiskera fornfynd för tvångsregistrering om registreringsbevis ej kan visas upp. Att påträffas med ett oregistrerat fynd är ett lagbrott.

§ Vid handel med fornfynd är det köparens ansvar att kontrollera att säljaren har registrerat fyn-  
det före köpet äger rum. Köparen begår inte ett brott ifall denne köper ett oregistrerat fornfynd,  
såvida köparen inom rimlig tid registrerar fyndet.

§Kjellförteckningen ger köparen ingen rätt att häva köpet vid konfiskering, då det är köparens  
ansvar att se till att fornfyndet är registrerat redan före köpet äger rum.

§Att förfalska ett registreringsbevis är ett mycket allvarligt brott.

Registreringsbeviset är en mindre pappersbit av tjockare modell. På registreringsbeviset finns  
fyndet beskrivet så att det med lätthet kan identifieras, tillsammans med tillhörande stämplor och  
äkthetssigill. Registreringsbeviset är opersonligt. Vid en eventuell tvist kan kopian på reg-  
istreringsbeviset hämtas från det arkiv där det finns arkiverat.

/Graham Gryne



## Annonsbladet

*Sugen på slisk?*  
**Semlemans**  
**delikatesser**  
*För kroppsmedvetna.  
 forntida livsråd!*

Prenumerera på  
 Sydpyriska Veckobladet

**Vill du annonsera i  
 PG?**

Ta kontakt med din  
 lokala redaktion!

*Vi tar oss endast smärre rättigheter med utformningen.*

*Är du ett drägg? Eller bor du på*

**Hotell**  
**Kjell**

*Beläget i Kjellsta Borg, dyrt och exklusivt.  
 Mästerkock Helga Wester serverar lyxkrubb  
 med forntida servis!*

Dubbelrum: 4kr/natt  
 Enkelrum: 3,5kr/natt  
 Inkl.mat: +1kr

Öppnar snart!

**CASINO**  
**KRUT**

Utmana din tur och  
 vältra dig i rikedom!

Casino  
**Rouletto**

Pröva din tur och bada i  
 krediter!

**Överstens**  
**Antikviteter**

Platsen för forntida  
 skatter!  
 Besök oss i hamnen!

*Få dina fornyfynd  
 identifierade*  
**Kollegiet för**  
**Bättre**  
**Vetande**

*erbjuder nu sin expertis!*

## Svarta Änkan: två år senare

Det har nu passerat två år sedan konspiration avslöjades av PG, konspirationssyfte: frejma gangsterboss Al-Ralph Cappucino för mord på arbetsträttskämpe Clementz Ulfhielm. Konspirationssmakare röjda som myskofik sammanslutning av medlemmar från gammalpoirotska rådsfamiljer: "Poirotalliansen". Ulfhielms mördare, Njugbert Hutt och Risto Stålerth, dömdes till döden för mord efter knegares ilska rop. Poirotalliansens övriga medlemmar, åtnjutandes still visst publikstöd, samfundsförvisades. Dessa händelser tjänade till frambringelse av Pirits interna stridigheter och ledde indirekt till Kejsardecision att eliminera slemme Cappucino och tillintetgöra dennes brottsimperium.

Men PG frågar idag: vad hände med rådsmedlemmarna som förvisades? Och då åsyftas särskilt en: famös madam Flora Røjler, alias Svarta änkan. Fröken Røjler är dotter till avlidne Odd Røjler, medlem i Poirots styrande råd och ledande motståndare till Pirits (dåvarande Poirot) införelmmande i pyriskt samfund. Hon bedömdes även vara drivande kraft i Poirotalliansen. PG avslöjar nu vad som hände efter den digra rättegången 13 Januari 98pt. Svarta änkan sökte sig söderut, över Frihetens slätter, och residerar nustädes i stadsstaten Muntermåla, under skydd av tre gamla rådssläkter: Bender, Tvifvel och Munterwald. PG sökte sig till Muntermåla och fick efter m.o.o.m. till stånd intervju med fröken Flora Røjler. När PG träffade legendaren var hon blek skugga av fornsjäl, gammal, trött och sjuk. Kom ihåg att PG på inget sätt stödjer några av fröken Røjlers högst anti-pyriska åsikter.

*Tack för att du tog emot oss. Hur är livet i Muntermåla? Är det skönt att vara befriad från allt intrigerande eller känner du dig maktlös?*

De har tagit hand om mig, men jag är gammal och trött. Jag är färdig med mitt intrigerande och vill nu bara leva ut mitt liv i stillhet. Vad som händer med Poirot är upp till dess goda invånare, så länge de vågar sätta sig upp emot överheten.

*Så du känner fortfarande bitterhet mot samfundet? Man får intrycket av att du hoppas att någon skall ta upp ditt sorgflor.*

Det kommer alltid finnas sådana som mig och det kommer alltid finnas förtryckande misslyckanden till stater för de att bekämpa. Jag hoppas bara jag lever länge nog för att se min mantel axlas.

*Vad kände du under och efter rättegången, då domare Proctor förkunnade din och dina allierades landsförvisning?*



Under själva rättegången var jag som i ett apatiskt tillstånd. Det kändes så överkligt. Allt man kämpat för liksom rann ut i sanden. Det var nog inte förrän långt efter rättegången, då jag kom fram till Muntermåla, som jag verkligen insåg vad som hade hänt. Jag skulle aldrig återse Poirot. Kampen var över. Historien får utvisa vad vi åstadkommit. Åtminstone rök den där luspudeln Cappucino.

*Varför bestämde du dig för att bege dig just till Muntermåla?*

Beslutet var rätt så enkelt. Jag var tvungen att lämna samfundet och var i dess sydspets, bara naturligt då att bege sig längre söderut. Och vill man stanna i Skandien så är då Muntermåla det enda riktiga alternativet. Simris är en bandithåla, Mos Mosel var under den tiden styrt med järnhand av en galen diktator osv... Medan Muntermåla å andra sidan var hem till tre gamla rådssläkter. Förvisso tre släkter som röstade emot min far och bidrog till Poirots pyrifierande, men likväl känt folk som var beredda att ta hand om mig så länge jag höll mig i schack. Måhända är det skam över deras släkters aktioner som får de att hjälpa mig.

*En sista sak: är det något du vill hälsa till invånarna i Pirit som inte är direkt eller indirekt anti-pyriskt?*

Ska ni nu ha ert samfund så se till att det sköts som det är tänkt och inte av grymma gangsterfurstar som Cappucino. Glöm aldrig att både Krutov och Stiletto fortfarande lurar i skuggorna!

/Göte Kulvaire

## Lusläsning

### I lejonets kula

**I försök: bottengå violent mutantsammanslutning Lejonorden har PG tid tillbaka nutills innehaft infiltrativ murvel inom ordens lågskikt. Av trygghetsskäl: alla namn utelämnade, inklusive murvelns.**

Jag hade ursprungligt väntat mig stor svårighet vid själva insläppet, men detta visade sig vara enklast möjligt. Jag började stryka runt i Hundängen, klädd på tuffast möjligast vis, och kom slutligen att på en bar råka på ett gäng mutanter som blyghet förutan förkunnade sitt medlemskap i Lejonorden. Då jag ställde mig nyfiket frågvis och synnerligen pro bragdes mig en någorlunda bristfällig utläggning om mutanternas överhöghet, tributerad till någon form av mytväsen kallad "Urfäderna", som uppenbarligen angeddes som mutantursprung. Ett välkomnande handslag senare var jag inne i loopen, om än ej formell medlem.

Jag forthängde med gruppen från baren de följande kvällarna, och få ljusrundor passerade innan visket gick om "drabbning". Liten tid passerade innan jag insåg vad som avseddes: brutal gängstrid med antimutantsammanslutning Nimrodbrigaden. För trovärdighets skull förträngde jag synbart min medfödda våldsmotvilja och grabbade järnröret som lades i min hand. Då jag frågade om orsaken till en sammandrabbning just denna afton mottog jag svaret: "För att de tigger om det."

Ivåg bar det av till mindre bakgata, där det utan vidare ordväxling lösbrakade. Yxor, järnrör och bonkyklubbor ven luftrymds alltmedans jag skräckslaget hopkurade mig bak soptunna.

Min pacifism förbyttes till dödsångest då en av brigandisterna spottade mig och med snusdroppande leende måttade bonkyslag mot mig. Bråkdels sekund att reagera i rent självförsvar väckte överlevnad i mig och eget järnrör smälde in i kejsarjuvel på våldshuligan. Ovetandes om vad att göra härnäst var jag just beredd att tillta flykt då svart skugga svepte ned från hustak och fem avlånga röda öppningar bildades i brigandist då vässade klor öppnade honom. Likt vind ven klor höger och vänster och snart var brigandister reducerade till blodig pöl av dålig renhållning. Då allt stillat lyckades mina panikslagna ögon fokusera på vår räddare, en svarthårig kattkvinna iförd en rustning av diverse metallbitar och läderremmar. Uppenbarligt exalterad slickade våldsmadam blod från långa klor och försvann med hopp vägg-från-vägg upp på hustaken därifrån hon nedstigit.

Efter detta meddelades jag: kattkvinna ingen annan än famös "Pantern", en av ordensmästare Cassius närmsta; hans befälhavare, livvakt, rådgivare och älskarinna. Jag rös vid tanken på vad denne hade gjort med mig hade hon känt sanning. Jag var nu en fullt accepterad medlem i Lejonorden, då jag i det allmänna tumultet tydligen antagits gjort plikt. Min benämning nu: "gnista", lägst inom orden (därefterföljande: låga, flamma).

Dysterinfo: aldrig möjligt att lämna orden levande, vilket jag visste skulle bli min väg förr eller senare. Sannerligen var detta ett högt spel med än högre insats.

De efterföljande kvällarna spenderades på baren med mina "fränder", då och då avbrutna för ytterligare våldsaktioner. Pantern gjorde inga fler uppdykanden, ej heller såg jag skymt av dennes jämlike, Puman. Då jag inte tvingades till våldsbruk, som utfördes endast i självförsvar i stridshetta, förväntades jag sprida "ordet" bland övriga mutanter; ordet om Urfäderna. Om det rädde minitvivel bland någon om berättelsernas äkthet framgick det ej, vilket var väntat då Lejonorden tycktes betrakta övriga mutanter som minst lika illa som människorna. "Förrädare som inte hedrar sitt arv", "människornas ledhundar" osv var det man fick höra. Dessutom framgick det allt tydligare att medan "vi gnistor" mest var gatupack med semimytisk retorik, var lågorna och desto mer flammorna än mer fanatiska. Huruvida rangklättring ledde till fanatik eller omvänt utluskade jag aldrig.

Jag har nu lämnat orden, utan förklaring eller avsked. Jag har ej hört av dem men vet att de leter efter mig och min dödsdom är utfärdad. Förhoppningsvis har jag bringat någon gnutta insikt i denna våldsamma sammanslutning. Förhoppningsvis lever jag inte i fruktan i onödan. Som avslut: varning för Lejonorden! De må verka gatubus, men sanna mina ord! Deras ambitionsnivå är långt högre!

## Recepthörnan

Denna gång tänkte jag fresta er med ett recept av Zander, medförfattare till Adelia von Hartmans "Zoner-  
nas zoologi". Receptet publiceras här med full laglig tillåtelse, med endast ett minimum av ändringar och  
tillägg.

### Åhlaspäcka

2-4 normalstora bukar (HL: snarare 1-3)

1 hel åhl, urgröpt och fjällad (OBS! Ej kejsaråhl)

1 duktig klump späckningsfisk av valfri sort, men gärna inlagd plattmal eller något annat kryddigt

4 krus lingonvinsättika

2 klyftor spirlök

1 krus hummelhåning (HL: kollerbihåning går faktiskt lika bra)

½ krus etterdoggsfond

1 handfull färskplockad köttrosbark (HL: köttros är mycket kontroversiellt och kan med fördel ersättas av lika  
mycket hederligt ulkkött)

Ister av valfri sort (HL: ju klibbigare desto bättre)

Ett kraftigt harvemjöl

Börja med det viktigaste: späckningsarbetet, detta är essensen i rätten – under turen i stekpannan ska  
späckningen smälta in i åhlaköttet och göra rätten saftig och smakstark. Därav lämpligheten i en kryddig  
späckningsfisk. Efter att ha rensat åhlens innankräm mosas späckningsfisken i 2 koppar lingonvinsättika.  
Den kladdiga späckningen inpackas därefter i åhlakroppen via den uppsnittade buken. Tänd nu en mindre  
kökseld och placera din gjutjärnspanna på lågorna. Håll samman hummelhåningen, de hela spirlöksklyftor-  
na, etterdoggsbuljongen och de restrerande 2 krusen ättika och låt substansen koka tills den dragits ihop  
till cirka 1 krus. Tappa upp i burk och flytta från elden.

Partera den späckade åhlakroppen i mindre stycken om cirka 3 dm vardera. Rulla varje stycke i  
harvemjölet. Undvik att mjöla ner späckningen. Skiva ner några grova isterklumpar i pannan och låt  
flottyren fräsa sig brun och mäktig. Nedsänk därefter 1-2 st av åhlen och låt dem steka tills skinet antar  
en gyllenbrun färg och köttet känns genomstekt. Med hjälp av kniv eller slev förflyttar du åhlabitarna till  
den väldoftande lingonvinsredningen. Placera kärlet på en skuggig och välbevakad plats och låt  
åhlaspäckan dra till sig i några timmar.

När åhlaköttet upplösts till en svampaktig och tuggvänlig konsistens tas bitarna upp ur redningen och  
läggs på ditt föredragna måltidskär. Smula köttrosbarken/ulkköttet över härligheten och servera med  
åhlmust eller åhlatinner.

Smaklig måltid!

/Hans Lexus